che riceve su appuntamento, prenotabile tramite il pulsante “Prenota assistenza” presente 

all’interno della scheda di annuncio del bene pubblicata sul sito www.astegiudiziarie.it.  

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

(come da elaborato peritale) 

LOTTO UNICO 
al valore d’asta di Euro 45.750,00 (quarantacinquemilasettecentocinquanta/00) 
offerta minima pari al 75% del valore d’asta Euro 34.313,00 
(trantaquattromilatrecentotredici/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

COMUNE DI UBICAZIONE